
Tabulka G:  Indikátory dle specifických cílů SCLLD 

Programový rámec OPZ 

Specifický 
cíl SCLLD 

Opatře
ní 

SCLLD 

Identifikace programu Identifikace indikátorů Hodnoty indikátorů 

Odůvodnění, 
jakým 

způsobem 
byly hodnoty 

stanoveny 

Progr
am 

Priorit
ní 

osa 
OP/ 

Priorit
a 

Unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
Prioritní 
oblast 

Specifick
ý 

cíl OP/ 
operace 

PRV 

Kód 
NČI2014

+ 

Název 
indikátoru 

Typ 

indikátoru 

Měrná 

jednotka 
Výchozí 
hodnota 

Datum 
výchozí 
hodnoty 

Cílová 
hodnota 

Datum 
cílové 

hodnoty 

Milník 
31. 

12.20
18 

 
3

.A
.1

 V
yh

o
to

vi
t 

ko
n

ce
p

t 
p

o
d

p
o

ry
 z

am
ěs

tn
an

o
st

i v
 r

eg
io

n
u

 a
 n

a 
je

h
o

 z
ák

la
d

ě
 

re
al

iz
o

va
t 

ko
n

kr
ét

n
í p

ro
gr

am
y,

 p
ro

je
kt

y 
a 

o
p

at
ře

n
í a

kt
iv

n
í p

o
lit

ik
y 

za
m

ěs
tn

an
o

st
i v

 r
eg

io
n

u
 

 

OPZ 2 OPZ 2 2.3 2.3.1 

5 00 01 
Kapacita podpořených zařízení 
péče o děti nebo vzdělávacích 

zařízení  

výstup osoby 0 1.1.2016 27 31. 12.  2023   *** 

*** Indikátory byly stanoveny na základě zjištěné absorpční kapacity regionu a jeho potřeb a upraveny dle 
alokace ze strukturálních fondů, kterou bude mít k dispozici MAS. Hodnota indikátorů byla stanovena na 
základě toho, že mezi podporované aktivity byla zahrnuta 1 dětská skupina a jeden příměstský tábor. Dle 
Kalkulačky zařízení péče o děti vystačí celková alokace na opatření č. 8 ve výši 1 200 000 na 1 zařízení v kapacitě 
5 dětí (náklady dle kalkulačky 1 154 370 Kč). Předpokládané náklady na příměstský tábor jsou ve výši 1,8 mil. 
Kč. Zde vycházíme z obecných nákladů na 1 osobu v oblasti sociálních služeb, které činí 81 tisíc Kč (1,8 mil Kč/81 
tis. Kč). 

5 01 00 
Počet podpořených zařízení 

péče o děti předškolního věku 

výstup zařízení 0 1.1.2016 2 31. 12.  2023   *** 

*** Indikátory byly stanoveny na základě zjištěné absorpční kapacity regionu a jeho potřeb a upraveny dle 
alokace ze strukturálních fondů, kterou bude mít k dispozici MAS. 

6 00 00 Celkový počet účastníků 

výstup účastníci 0 1.1.2016 37 31. 12.  2023   *** 

*** Hodnota indikátorů byla stanovena na základě toho, že mezi podporované aktivity byla zahrnuta 1 dětská 
skupina a 1 příměstský tábor. Hodnota byla nastavena s ohledem na plánovanou aktivitu dětská skupina, kde 
alokace dle Kalkulačky zařízení péče o děti: https://www.esfcr.cz/vyzva-132-opz  stačí pouze na transformaci 
a provoz dětské skupiny v kapacitě 5 dětí. Zde předpokládáme celkově 7 podpořených osob z řad 
zaměstnaných rodičů, kteří využijí v průběhu 2 let zařízení péče o děti. Zbytek alokace je rezervován pro aktivity 
příměstských táborů, kde vycházíme z obecných nákladů na 1 osobu v oblasti sociálních služeb, které činí 81 
tisíc Kč (1,8 mil Kč/81 tis. Kč).  

6 28 00 

Znevýhodnění účastníci, kteří 
po ukončení své účasti hledají 

zaměstnání, jsou v procesu 
vzdělávání/ odborné přípravy, 
rozšiřují si kvalifikaci nebo jsou 

zaměstnaní, a to i OSVČ  

výsledek osoby 0 1.1.2016 4 31. 12.  2023   *** 

*** Jedná se o znevýhodněné účastníky (rodiče dětí, které budou umístěny v dětské skupině), kteří si po 
ukončení projektu budou hledat zaměstnání nebo budou v procesu vzdělávání, odborné přípravy, budou si 
rozšiřovat kvalifikaci nebo budou zaměstnáni (i OSVČ). 

5 01 10 
Počet osob využívajících 

zařízení péče o děti 
předškolního věku 

výsledek osoby 0 1.1.2016 7 31. 12.  2023   *** 

*** Jedná se o rodiče dětí, které budou umístěny v dětské skupině, při zohlednění výše alokace na opatření, 
kteří z umístění dítěte budou mít prospěch. 



 

4
.A

.1
 Z

vý
ši

t 
kv

al
it

u
 p

o
sk

yt
o

vá
n

í s
o

ci
ál

n
íc

h
 s

lu
že

b
 v

 r
eg

io
n

u
 p

ro
st

ře
d

n
ic

tv
ím

 

K
o

n
ce

p
čn

íh
o

 p
lá

n
o

vá
n

í a
 z

kv
al

it
n

ěn
ím

 s
o

ci
ál

n
íc

h
 p

ro
gr

am
ů

 a
 n

ás
tr

o
jů

 

OPZ 1 OPZ 2 2.3 2.3.1 

6 70 01 Kapacita podpořených služeb 

výstup místa 0 1.1.2016 30 31. 12.  2023  *** 

***Okamžitá kapacita služeb byla vypočtena následujícím způsobem. Kapacita komunitních center bude 
nastavena na 3 osoby. V rámci SAS bude možné najednou obsloužit max 5 osob (při skupinové terapeutické 
práci) a v případě odlehčovací služby bude plánovaná kapacita 1. 

6 00 00 Celkový počet účastníků 

výstup účastníci 0 1.1.2016 37 31. 12.  2023   *** 

Jedná se o osoby, které dosáhnou v rámci podpory více než 40 hodin. Tuto podporu budou čerpat jak v rámci 
služeb v režimu zákona č. 108 (vázáno na kapacitu podpořených služeb), tak v rámci služeb nad rámec zákona 
č. 108 - podpůrné a doplňkové služby. Celková hodnota byla stanovena dle disponibilní alokace pro opatření 
OPZ 1 ve výši 3,020 mil. Kč s přihlédnutím k obecným nákladům na 1 osobu v oblasti sociálních služeb, které 
činí 81 tisíc Kč. Dále byl indikátor stanoven s ohledem na předpokládané služby, které budou poskytovány. K 
výpočtu jsme došli hrubým odhadem, kdy v rámci služeb komunitních center bude podpořeno 8 osob, které 
budou službu využívat kontinuálně, ostatní osoby podpořené v rámci služeb komunitních center, které 
nedosáhnou nadbagatelní podpory cca 25, byly započteny do indikátoru Využívání podpořených služeb. U 
sociálně aktivizačních služeb předpokládáme 28 osob, které dosáhnou kontinuálním využíváním zejména 
poradenských a terapeutických služeb nadbagatelní podpory zejména z toho důvodu, že rodiny vyžadující tuto 
péči přecházejí do území prostřednictvím Azylového domu Sedlčany a stává se, že z území po nějaké době opět 
odcházejí. 8 osob z této cílové skupiny jsme u SAS zahrnuli do indikátoru Využívání služeb. Do indikátoru 
Celkový počet účastníků byla započtena rovněž 1 osoba, která bude využívat odlehčovací službu.  

5 51 02 
Počet podpořených 
komunitních center  

výstup zařízení 0 1.1.2016 6 31. 12.  2023  
*** 

*** V souvislosti s podporu komunitních center z IROP, předpokládáme 6 podpořené zařízení rovněž z OPZ. 

6 73 10 
Bývalí účastníci projektů, u 

nichž intervence formou 
sociální práce naplnila svůj účel 

výsledek Osoby 0 1.1.2016 20 31. 12.  2023  
*** 

*** Z celkového počtu 37  účastníků předpokládáme 20 osob, u nichž sociální práce zcela vyřeší problém, 
kvůli kterému využili sociální intervence. 

6 73 15 
Bývalí účastníci projektů v 
oblasti sociálních služeb, u 

nichž služba naplnila svůj účel 

výsledek Osoby 0 1.1.2016 12 31. 12.  2023  *** 

*** Z celkového počtu 37 účastníků předpokládáme 12 osob, u nichž poskytnutí sociálních služeb vyřeší 
problém, kvůli kterému využili sociální intervence. 

6 70 10 Využívání podpořených služeb 

výsledek Osoby 0 1.1.2016 25 31. 12.  2023   *** 

***Vzhledem k alokaci na opatření č. 6 v celkové výši 3,020 mil. Kč byla stanovena hodnota podpořených osob, 
které nedosáhnou nad bagatelní podporu na 25. Jedná se o osoby, které v rámci sociálně - aktivizačních, 
odlehčovacích a dalších služeb a programů nedosáhnou 40 hod podpory. Hodnota byla stanovena na základě 
konzultace s poskytovateli sociálních služeb, dle průměrné doby, po kterou jejich klienti služby čerpají. 
Konkrétně se jedná o 17 osob podpořených v rámci služeb komunitních center, 8 osob využívajících SAS a pod. 

 

 



 

4
.B

.1
 V

yt
vo

ři
t 

p
o

d
m

ín
ky

 p
ro

 r
o

zv
o

j 

so
ci

ál
n

íh
o

 p
o

d
n

ik
án

í 

OPZ 3 OPZ 2 2.3 2.3.1 

1 02 13 
Počet sociálních podniků 
vzniklých díky podpoře 

výstup organizace 0 1.1.2016 2 31. 12.  2023   *** 

***Indikátory byly stanoveny na základě zjištěné absorpční kapacity regionu a jeho potřeb a upraveny dle 
alokace ze strukturálních fondů, kterou bude mít k dispozici MAS. 

6 00 00 Celkový počet účastníků 

výstup účastníci 0 1.1.2016 13 31. 12.  2023   
*** 

 

***Indikátor byl stanoven na základě zjištěné absorpční kapacity regionu a jeho potřeb a upraven dle alokace 
ze strukturálních fondů, kterou bude mít k dispozici MAS. V území se plánuje vytvoření dvou nových sociálních 
podniků. Při stanovené alokaci cca 6 mil. Kč a při obecných nákladech na 1 osobu 450 tis./rok vychází výsledná 
hodnota indikátoru na 13.  

1 02 11 
Počet sociálních podniků 

vzniklých díky podpoře, které 
fungují i po ukončení podpory 

výsledek organizace 0 1.1.2016 2 31. 12.  2023   *** 

***Indikátory byly stanoveny na základě zjištěné absorpční kapacity regionu a jeho potřeb a upraveny dle 
alokace ze strukturálních fondů, kterou bude mít k dispozici MAS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Programový rámec IROP 

Specifický 
cíl SCLLD 

Opatření 
SCLLD 

Identifikace programu Identifikace indikátorů Hodnoty indikátorů 
Odůvodnění, 

jakým 
způsobem 

byly hodnoty 
stanoveny 

Program 

Prioritní 
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

operace 
PRV 

Kód 
NČI2014

+ 

Název 
indikátoru 

Typ 

indikátoru 

Měrná 

jednotka 
Výchozí 
hodnota 

Datum 
výchozí 
hodnoty 

Cílová 
hodnota 

Datum 
cílové 

hodnoty 

Milník 
31. 

12.20
18 

1
.C

.1
 Z

vý
ši

t 
ú

ro
ve

ň
 p

ro
vá

za
n

o
st

i z
ák

la
d

n
íh

o
 a

 z
áj

m
o

vé
h

o
 v

zd
ě

lá
vá

n
í n

a
 

Šk
o

lá
ch

 s
 ž

iv
o

te
m

 a
 r

o
zv

o
je

m
 r

eg
io

n
u

 

IROP 3 IROP 4 9d 4.1 

5 00 01 

Kapacita 
podporovaných 

zařízení péče o děti 
nebo vzdělávacích 

zařízení 

výstup Osoby 0 1. 1.2016 120 31. 12.2023 - *** 

*** Cílová hodnota u podpořených vzdělávacích zařízení vyjadřuje maximální počet dětí, žáků studentů v 
jednom okamžiku v celkové výši 105 osob. Hodnota vychází ze šetření MAS. Žadatelé ZŠ a SŠ plánují pořízení 
vybavení odborných učeben: 4x ZŠ - celkem 60 podpořených osob, 1x SŠ – celkem 15 podpořených osob a 
dále žadatelé MŠ plánují pořízení vybavení budov a učeben 3MŠ – 45 podpořených osob 

5 00 00 
Počet podpořených 

vzdělávacích zařízení 

výstup Zařízení 0 1. 1.2016 8 31. 12.2023 2 *** 

*** Hodnoty byly stanoveny s ohledem na požadavky strategie CLLD a existující plány vzdělávacích zařízení 
v území. Skladba je takováto: 8 (3 MŠ, 4 ZŠ, 1 SŠ) milník 2 (1 MŠ, 1 ZŠ) 
Milník byl stanoven na základě průzkumu v území. MAS si zjistila, v jaké fázi jsou případné relevantní 
připravované projekty. Na základě těchto dat a s ohledem na aktuální absorpční kapacitu stanovila milník pro 
rok 2018 na 2 realizace. MAS neplánuje ani výstavbu nové, ani rekonstrukci celých zařízení, proto MAS podle 
průzkumu území stanovila průměrnou cenu na cca 550 tis Kč. 

5 00 20   
Podíl tříletých dětí 

umístěných v 
předškolním zařízení 

výsledek % 77,3% 31.12.2013 90,5% 31.12.2023 -- Převzato z OP 

5 00 30 
Podíl osob předčasně 

opouštějících 
vzdělávací systém 

výsledek % 5,40% 31.12.2013 5,00% 31.12.2023  - Převzato z OP 

5 01 20 
Počet osob využívající 

zařízení péče o děti 
do 3 let 

výsledek Osoby 
0 1.1.2016 12 31.12.2023 - *** 

***MAS stanovila hodnotu na základě konzultací s možnými žadateli, průzkumem v území a na základě 
konzultací s Úřadem Práce. Výchozí hodnota je nulová, jelikož se v území nenachází žádné zařízení, do 
kterého by mohlo být umístěno dítě mladší 3 let. MAS předpokládá pouze úpravu a rozšíření 2 zařízení, ve 
kterých budou rodiče moci umístit dítě mladší 3 let.  

 



4
.B

.1
 V

yt
vo

ři
t 

p
o

d
m

ín
ky

 p
ro

 r
o

zv
o

j s
o

ci
ál

n
íh

o
 p

o
d

n
ik

án
í 

IROP 2 IROP 4 9d 4.1 

1 04 11 

Míra 
nezaměstnanosti 
osob s nejnižším 

vzděláním 

výsledek % 28,50% 31. 12.  2012 22,00% 31. 12.  2023 -  Převzato z OP 

1 00 00 
Počet podniků 

pobírajících podporu 

výstup podniky 0 1.1.2014 2 31. 12.  2023 1  *** 

*** MAS stanovila hodnotu na základě konzultací s možnými žadateli a dodavateli, ze zkušeností s projekty 
v minulém období, a také na základě interního průzkumu trhu. Na území MAS neexistuje zatím žádný sociální 
podnik. V území se počítá se vznikem dvou zcela nových sociálních podniků, které budou náročné na vybavení 
a investice, proto byla průměrná cena jednoho sociálního podniku určena na 3 mil. Kč. 

1 01 02 
Počet podniků 

pobírajících granty 

výstup podniky 0 1.1.2014 2 31. 12.  2023 - *** 

***MAS stanovila hodnotu na základě konzultací s možnými žadateli a dodavateli, ze zkušeností s projekty 
v minulém období, a také na základě interního průzkumu trhu. Na území MAS neexistuje zatím žádný sociální 
podnik. V území se počítá se vznikem dvou zcela nových sociálních podniků, které budou náročné na vybavení 
a investice, proto byla průměrná cena jednoho sociálního podniku určena na 3 mil. Kč. 

1 04 00 

Zvýšení 

zaměstnanosti 

v podporovaných 

podnicích 

výstup FTE 0 1.1.2014 12 31. 12. 2023 - *** 

***Indikátor stanovuje počet nově vytvořených pracovních míst, přepočtený na plné úvazky. Alokace na 
opatření je stanovena zhruba na 6  mil. Kč a v území se předpokládá s vytvořením 2 sociálních podniků. V území 
se počítá se vznikem dvou zcela nových sociálních podniků, které budou náročné na vybavení a investice, proto 
byla průměrná cena jednoho sociálního podniku určena na 3 mil. Kč. Orientační průměrná cena na jedno 
pracovní místo je 500 000 Kč/FTE. Hodnota indikátoru byla na základě této ceny stanovena na 12 (6 000 000 
Kč/500 000 Kč = 12 FTE) 

1 01 05 

Počet nových 

podniků, které 

dostávají podporu 

výstup podniky 0 1.1.2014 2 31.12.2023 1 *** 

***Hodnota indikátoru byla odvozena od poptávky po sociálních podnicích v regionu. Průměrná cena byla 
určena na základě vlastního šetření v území MAS. V území se počítá se vznikem dvou zcela nových sociálních 
podniků, které budou náročné na vybavení a investice, proto byla průměrná cena jednoho sociálního podniku, 
v rámci vlastního šetření, určena na 3 mil. Kč.    

1 03 00 

Soukromé investice 
odpovídající veřejné 

podpoře podniků 
(granty) 

výstup EUR 0 1.1.2014 10 909 31. 12.  2023 - *** 

***Výpočet a hodnota indikátoru byla stanovena z celkových plánovaných výdajů na sociální podniky 
v území. Ve výpočtu byl použit kurz 27,5Kč/EUR. V programovém rámci v opatření pro sociální podnikání je 
alokováno celkem 6mil Kč včetně 5% spoluúčasti, která činí 300tis Kč. Celkem tedy 300tis /27,5 = 
10 909,0909,hodnota indikátoru zaokrouhlena na celé číslo 
  

1 04 03 

Zvýšení 
zaměstnanosti 

v podporovaných 
podnicích se 

zaměřením na 
znevýhodněné 

skupiny 

výstup FTE 0 1. 1. 2014 4 31. 12. 2023 - *** 

***Hodnota indikátoru je navázána na celkový počet nově vytvořených sociálních podniků a na celkový počet 
nově vytvořených pracovních míst v těchto podnicích. Výpočet indikátoru je proveden na základě specifických 
kritérií PD IROP, podle kterých musí každý sociální podnik vytvářet 30 % FTE z nově vytvořených FTE, pracovní 
místa, která jsou určena pro zaměstnance ze znevýhodněných (cílových) skupin. Na území MAS je předpoklad 
vytvoření 12 FTE, 30 % zaměstnanců z cílových skupin tak činí 4,0 FTE 

 



5
.A

.1
.V

yt
vo

ři
t 

ko
n

ce
p

t 
u

d
rž

it
el

n
o

st
i p

ří
ro

d
y 

a 
kr

aj
in

y 
a 

sp
o

lu
p

ra
cí

 
o

d
b

o
rn

é 
a 

la
ic

ké
 v

e
ře

jn
o

st
i  

zv
ýš

it
 ú

ro
ve

ň
 p

o
vě

d
o

m
í o

 je
jic

h
 v

ýz
n

am
u

 

p
ro

 r
o

zv
o

j ú
ze

m
í 

IROP 4 IROP 4 9d 4.1 

90200 

Počet územních 
plánů, regulačních 
plánů a územních 

studií 

výstup dokumenty 0 1.1.2014 1 31.12.2023 0 *** 

***Výchozí hodnota indikátoru vychází z vlastního šetření v území MAS, tzn., že v území doposud neexistuje 
územní studie týkající krajiny. Konkrétně se jedná o součet počtu pořízených územních studií v území ORP. 
MAS plánuje podpořit jednu územní studii. Územní studie na řešení krajiny byla úřadem ORP v území 
ohodnocena na 900 000 Kč. Milník v roce 2018 byl stanoven na hodnotu 0 na základě možností personální 
kapacity úřadu ORP, která se bude věnovat projektu.    

90203 
Počet územních 
studií - krajina 

výstup studie 0 1.1.2014 1 31.12.2023 -  *** 

***Výchozí hodnota indikátoru vychází z vlastního šetření v území MAS, tzn., že v území doposud neexistuje 
územní studie týkající krajiny. Územní studie (dle § 30 zákona o územním plánování a stavebním řádu) 
zaměřená na krajinu je základní složkou prostředí, v němž žijí lidé, jako výraz rozmanitosti jejich společného 
kulturního a přírodního dědictví a základ jejich identity. Podstatou územní studie je navržení, prověření a 
posouzení možností využití řešeného území/správního obvodu či prověření možných řešení vybraných 
problémů. Územní studie zaměřené na krajinu, řeší koncepční problémy krajiny (např. návrhy opatření pro 
dosažení nebo zachování cílových charakteristik krajiny, opatření pro snižování rizik dopadů klimatických 
změn, udržování vody v krajině nebo protipovodňová opatření). Cílem u těchto studií bude mimo jiné 
zohlednění Evropské úmluvy o krajině a uvedení jejích zásad a principů do běžné praxe. Subjekty, které si 
pořizují územní studie, jsou obce s rozšířenou působností. Odhadovaná částka na jednu územní krajinnou 
studii podle úřadu ORP působícího na našem území 900 000 Kč  

90210 

Plocha území pokrytá 
územním plánem, 

regulačním plánem a 
územní studií 

výsledek km2 0 1.1.2014 
448,7 
km2 

31.12.2023  - *** 

***Celé území MAS není zpracovaná žádná kompletní územní krajinná studie, proto je výchozí hodnota 
nulová. 

 

6
.A

.1
 V

yt
vo

ři
t 

v 
o

b
cí

ch
 z

áz
em

í p
ro

 k
o

m
u

n
it

n
í 

ak
ti

vi
ty

 a
 z

aj
is

ti
t 

p
o

sk
yt

o
vá

n
 

p
ro

gr
am

ů
 (

sl
u

že
b

) 
o

b
ča

n
ů

m
 v

še
ch

 v
ě

ko
vý

ch
 

ka
te

go
ri

í 

IROP 1 IROP 4 9d 4.1 

5 54 02 
Počet poskytovaných 

druhů sociálních 
služeb 

výstup Služby 0 1.1.2014 3 31.12.2023  - *** 

***MAS stanovila hodnotu na základě konzultací s možnými žadateli. V území se plánuje rozšíření sociálních 
služeb typu: 1. sociální rehabilitace, 2. sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi, 3. sociálně aktivizační 
služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením. 

5 54 01 
Počet podpořených 
zázemí pro služby a 

sociální práci 

výstup Zázemí 0 1.1.2014 12 31.12.2023 -  *** 

***MAS stanovila hodnotu na základě konzultací s možnými dodavateli, ze zkušeností s projekty v minulém 
období, a také na základě interního průzkumu trhu. MAS plánuje vybudovat 12 komunitních center v již 
existujících objektech s průměrnou kapacitou 8 klientů na 1 centrum. Nejedná se o výstavbu žádného nového 
objektu. Dle alokace připadá na 1 komunitní centrum částka 1 750 000,Kč, což podle konzultací s možnými 
dodavateli a průzkumu MAS pokrývá náklady na rekonstrukci a vybavení 1 centra. 

6 75 10 
Kapacita služeb a 

sociální práce 

výsledek Klienti 0 1.1.2014 96 31.12.2023  - *** 

***V území prozatím neexistuje žádné komunitní centrum, kde by byly poskytovány služby typu sociální 
rehabilitace a sociální aktivizační služby pro rodiny s dětmi, pro seniory a osoby se zdravotním postižením, 
proto je výchozí hodnota nulová. Každé centrum bude poskytovat minimálně jednu z výše uvedených služeb 
s průměrnou kapacitou 8 klientů na 1 centrum. 

 



Programový rámec PRV 

Specifický 
cíl SCLLD 

Opatření 
SCLLD 

Identifikace programu Identifikace indikátorů Hodnoty indikátorů Odůvod
nění, 
jakým 

způsobe
m 

byly 
hodnoty 
stanove

ny 

Program 

Prioritní 
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

operace 
PRV 

Kód 
NČI2014

+ 

Název 
indikátoru 

Typ 

indikátor

u 

Měrná jednotka 

Výcho
zí 

hodno
ta 

Datum 
výchozí 
hodnoty 

Cílová 
hodnota 

Datum 
cílové 

hodnoty 

Milník 
31. 

12.2018 

 

 
2

.C
.1

 Z
vý

ši
t 

ú
ro

ve
ň

 

p
o

vě
d

o
m

í o
 z

em
ěd

ěl
sk

é 
p

ro
b

le
m

at
ic

e,
 ú

ro
ve

ň
 

ko
m

p
et

en
cí

 a
 v

zt
ah

u
 k

 
ze

m
ěd

ěl
sk

ým
 p

ro
fe

sí
m

 

 

PRV 7 PRV PU 6 6 B 19.3.1 92501 
Celkové veřejné 

výdaje (0,1) 

výstup EUR 0 1.1.2016 44 650 31.12.2023 0 *** 

***Celková alokace dle MZe 

2
.A

.1
 Z

vý
ši

t 
d

iv
er

zi
tu

 a
 k

o
n

ku
re

n
ce

sc
h

o
p

n
o

st
 z

em
ěd

ěl
sk

éh
o

 i 

N
ez

em
ěd

ěl
sk

éh
o

 p
o

d
n

ik
án

í PRV 1 PRV PU 6 6 B 19.2.1 

93701 
Počet podpořených 
podniků/příjemců 

výstup Podniky/ příjemci 0 1.1.2016 5 31.12.2023 3 *** 

***Indikátory byly stanoveny na základě zjištěné absorpční kapacity regionu a jeho potřeb a upraveny dle 
alokace ze strukturálních fondů, kterou bude mít k dispozici MAS. 

94800 

Pracovní místa 
vytvořená v rámci 

podpořených 
projektů (Leader) 

výsledek FTE 0 1.1.2016 1,3 31.12.2023 0,7 *** 

***Indikátory byly stanoveny na základě zjištěné absorpční kapacity regionu a jeho potřeb a upraveny dle 
alokace ze strukturálních fondů, kterou bude mít k dispozici MAS. 

PRV 2 PRV PU 6 6 B 19.2.1 

93701 
Počet podpořených 
podniků/příjemců 

výstup Podniky/příjemci 0 1.1.2016 8 31.12.2023 4 *** 

***Indikátory byly stanoveny na základě zjištěné absorpční kapacity regionu a jeho potřeb a upraveny dle 
alokace ze strukturálních fondů, kterou bude mít k dispozici MAS. 

94800 

Pracovní místa 
vytvořená v rámci 

podpořených 
projektů (Leader) 

výsledek FTE 0 1.1.2016 1,7 31.12.2023 0,8 *** 

***Indikátory byly stanoveny na základě zjištěné absorpční kapacity regionu a jeho potřeb a upraveny dle 
alokace ze strukturálních fondů, kterou bude mít k dispozici MAS. 



2
.B

.1
 Z

vý
ši

t 
ek

o
lo

gi
ck

o
u

, o
b

yt
n

o
u

 a
 r

ek
re

ač
n

í f
u

n
kc

i k
ra

jin
y PRV 4 PRV PU 6 6 B 19.2.1 

93701 
Počet podpořených 
podniků/příjemců 

výstup Podniky/příjemci 0 1.1.2016 4 31.12.2023 2 *** 

***Indikátory byly stanoveny na základě zjištěné absorpční kapacity regionu a jeho potřeb a upraveny dle 
alokace ze strukturálních fondů, kterou bude mít k dispozici MAS. 

94302 
Celková délka lesních 

cest 

výsledek km 0 1.1.2016 0,6 31.12.2023 0,3  

***Indikátory byly stanoveny na základě zjištěné absorpční kapacity regionu a jeho potřeb a upraveny dle 
alokace ze strukturálních fondů, kterou bude mít k dispozici MAS. 

PRV 5 PRV PU 6 6 B 19.2.1 

92702 
Počet podpořených 

operací 
(akcí/projektů) 

výstup Akce/operace 0 1.1.2016 4 31.12.2023 2 *** 

***Indikátory byly stanoveny na základě zjištěné absorpční kapacity regionu a jeho potřeb a upraveny dle 
alokace ze strukturálních fondů, kterou bude mít k dispozici MAS. 

93001 Celková plocha 

výstup ha 0 1.1.2016 28 31.12.2023 14 *** 

***Indikátory byly stanoveny na základě zjištěné absorpční kapacity regionu a jeho potřeb a upraveny dle 
alokace ze strukturálních fondů, kterou bude mít k dispozici MAS. 

PRV 6 PRV PU 6 6 B 19.2.1 

93701 
Počet podpořených 
podniků/příjemců 

výstup Podniky/příjemci 0 1.1.2016 4 31.12.2023 2 *** 

***Indikátory byly stanoveny na základě zjištěné absorpční kapacity regionu a jeho potřeb a upraveny dle 
alokace ze strukturálních fondů, kterou bude mít k dispozici MAS. 

94301 

Celková délka cest 
zajišťující zpřístupnění 

pozemků, zvýšení 
prostupnosti krajiny a 

její diverzifikaci 

výsledek km 0 1.1.2016 0,8 31.12.2023 0,4 *** 

***Indikátory byly stanoveny na základě zjištěné absorpční kapacity regionu a jeho potřeb a upraveny dle 
alokace ze strukturálních fondů, kterou bude mít k dispozici MAS. 

3
.B

.1
 Z

vý
ši

t 
n

ab
íd

ku
 

p
ra

co
vn

íc
h

 p
ří

le
ži

to
st

í v
 

re
gi

o
n

u
 a

 n
ap

o
m

o
ci

 

ko
n

ku
re

n
ce

sc
h

o
p

n
o

st
i 

st
áv

aj
íc

íc
h

 p
o

d
n

ik
ů

 

PRV 3 PRV PU 6 6 B 19.2.1 

93701 
Počet podpořených 
podniků/příjemců 

výstup Podniky/příjemci 0 1.1.2016 10 31.12.2023 5 *** 

***Indikátory byly stanoveny na základě zjištěné absorpční kapacity regionu a jeho potřeb a upraveny dle 
alokace ze strukturálních fondů, kterou bude mít k dispozici MAS. 

94800 

Pracovní místa 
vytvořená v rámci 

podpořených 
projektů (Leader) 

výsledek FTE 0 1.1.2016 2 31.12.2023 1 *** 

***Indikátory byly stanoveny na základě zjištěné absorpční kapacity regionu a jeho potřeb a upraveny dle 
alokace ze strukturálních fondů, kterou bude mít k dispozici MAS. 

 

 


